МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
о т_^

г. Краснодар

Об установлении педагогическим работникам
квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образо­
вательную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии ми­
нистерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
28 марта 2019 г. (протокол № 7) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 28 марта 2019 г. первую квалификационную категорию пе­
дагогическим работникам организаций Краснодарского крал, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложениям 1-46 к настоящему при­
казу.

2. Установить с 28 марта 2019 г. высшую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю­
щих образовательную деятельность, согласно приложениям 47-95 к настоящему
приказу.

3. Отказать в установлении с 28 марта 2019 г. высшей квалификационной
категории педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осу­
ществляющих образовательную деятельность, согласно приложению 96 к насто­
ящему приказу.

4. Государственному бюджетному образовательному учреждению допол­
нительного профессионального образования «Институт развития образования»
Краснодарского края (Никитина И.А.) обеспечить размещение настоящего при­
каза на официальном сайте министерства образования, науки и молодежной по­
литики Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра А.В. Цветкова.

С.В. Пронько

Приложение 11
к приказу министерства
образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского края
01 £%*#<&/>//?# 2019 г. № /£?■ ?/

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций

муниципального образования Белореченский район,
которым установлена первая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
1 Бурляева

Наталья Владимировна
воспитатель МАДОУ Д/С 12

2 Г ончарова
Ирина Алексеевна

учитель м б о у  com 11

О Егорова
Татьяна Владимировна

воспитатель МАДОУ Д/С 12

4 Рогова
Анна Федоровна

воспитатель МАДОУ Д/С 4

5 Рудич
Мария Ивановна

учитель м б о у  с о т  11

6 Скороходова
Лариса Гельмутовна

учитель МАОУ гимназия

7 Терешкина
Зинаида Алексеевна

учитель МБОУ СОШ 27

Ректор ГБОУ ПРО Краснодарского края И.Л. Никитина